ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О создании проектного офиса Министерства общего и профессионш,ьного
образования Свердловской области

В целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от 14.02.2017
№ 84-УГ «Об организации проектной деятельности в Правительстве
Свердловской области и исполнительных органах государственной власти
Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать проектный офис Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области.

2. Утвердить состав проектного офиса Министерства общего и
профессионального образования Свердловской области (прилагается).

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра Н.В. Журавлева

2

СОСТАВ

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства общего и

профессионального образования

Свердловской области

от d tJ J Jl?;I-% № Lclrf-;6
«О создании проектного офиса

Министерства общего и

профессионального образования

Свердловской области»

проектного офиса Министерства общего и профессионального образования

Свердловской области

1 . Биктуганов

Юрий Иванович

2. Журавлева

Нина Викторовна

3. Зеленов

Юрий Николаевич

4. Серкова

Ирина Андреевна

5. Вяткин

Николай Владимирович

Министр общего и профессионального

образования Свердловской области,

руководитель проектного офиса

Первый заместитель Министра общего и

профессионального образования

Свердловской области, заместитель

руководителя проектного офиса

Заместитель Министра общего и

профессионального образования

Свердловской области, заместитель

руководителя проектного офиса

Заместитель Министра общего и

профессионального образования

Свердловской области, заместитель

руководителя проектного офиса

начальник информационно

аналитического отдела Министерства

общего и профессионального образования

Свердловской области, ответственный

секретарь проектного офиса

Члены проектного офиса:

6. Гредина

Оксана Владимировна

7. Полякова

Галина Зотеевна

8. Со кольская

Наталья Ивановна

9. Шавалиев

Альберт Наилович

10. Шевченко

Константин Валерьевич

3

ректор государственного автономного

образовательного учреждения

дополнительного профессионального

образования Свердловской области

«Институт развития образования»

(по согласованию)

начальник отдела программных

мероприятий Министерства общего и

профессионального образования

Свердловской области

начальник отдела общего, дошкольного и

дополнительного образования

Министерства общего и

профессионального образования

Свердловской области

начальник отдела профессионального

образования и государственного задания

Министерства общего и

профессионального образования

Свердловской области

директор государственного автономного

учреждения дополнительного образования

Свердловской области «Дворец

молодежи» (по согласованию)

		2017-03-21T10:53:50+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"